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ОТЧЕТ
об использовании имущества, закрепленного
за государственным автономным учреждением здравоохранения 
Свердловской области
«Талицкая стоматологическая поликлиника»
за период с 1 января по 31 декабря 2013 года







1. Общая   балансовая   стоимость  имущества  государственного  автономного
учреждения Свердловской области



	N 
п/п
	Вид имущества                   
	Балансовая  стоимость     
за отчетный год, 
тыс. рублей    

	
	
	на начало 2013
года   
	на конец 2014
года  

	1 
	2                         
	3    
	4    

	
	Общая балансовая стоимость имущества  государственного автономного учреждения           Свердловской области, 
Первоначальная
Остаточная

из него балансовая стоимость
закрепленного за государственным автономным       
учреждением Свердловской области имущества,       
всего, 
Первоначальная
Остаточная

в том числе:                               
недвижимого имущества                             
Первоначальная
Остаточная

особо ценного движимого имущества                 
Первоначальная
Остаточная
	

2959757
223299





2959757
223299



174131
80791


1184494
0
	

3010754
219514





3010754
219514



174131
79049


1184494
0





2. Информация о недвижимом имуществе, закрепленном за государственным автономным учреждением Свердловской области

	N 
п/п
	Наименование 
объектов   
недвижимого 
имущества  
	Количество объектов    
в отчетном периоде     
	Общая площадь в отчетном  
периоде, кв. м       

	
	
	на начало  
периода   
	на конец   
периода   
	на начало  
периода   
	на конец   
периода   

	1 
	2      
	
	4      
	5      
	6      

	1.
	Здания       
	
	
	
	

	
	Здание поликлиники (г. Талица, ул. Калинина д.1)
	1
	1
	641,9
	641,9

	2.
	Строения     
	0
	0
	0
	0

	3.
	Помещения    
	0
	0
	0
	0



3. Информация о недвижимом имуществе, переданном государственным автономным учреждением Свердловской области в аренду

